[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.09.2015

№ 01
	Об избрании председателя Думы  Парабельского района

В соответствии с п.3 ст.26 Устава муниципального образования «Парабельский район» и ст.5 регламента Думы Парабельского района, по результатам голосования и на основании протокола счетной комиссии № 2,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Считать избранным председателем Думы Парабельского района Гамзата Даудовича Аминова.
Председательствующий

на заседании Думы                                                                                                     А.П. Елкин